
	Skip to content
				
		

		
			
				
					

	
							
					Facebook
	Instagram
	Suplování	Suplování U Jezu
	Suplování Šenov


	Škola on-line
	Google – přihlášení
	Maturity
	Závěr. zkoušky
	Obědy

			

			






	
					
			

						
			

											
				
			
					
		
			ÚVOD
	O ŠKOLE	Pracoviště školy
	Dokumenty školy
	Stipendia a motivační odměny
	Autoškola, svářečské kurzy
	Sport na škole
	Projekty
	Historie školy


	PRO ZÁJEMCE O STUDIUM	Přijímací řízení
	Obory studia – maturita	Agropodnikání
	Ekologie a biologie
	Mechanik strojů a zařízení
	Podnikání


	Obory studia – nástavba	Podnikání


	Obory studia – výuční list	Nástrojař
	Obráběč kovů
	Opravář zemědělských strojů
	Strojní mechanik (zámečník)
	Instalatér
	Tesař
	Truhlář
	Zedník
	Stavební práce


	Dny otevřených dveří


	PRO ŽÁKY A RODIČE	Škola Online
	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Školní poradenské pracoviště
	Kalendář událostí
	Školní jídelna
	Další informace
	Ochrana osobních údajů


	KONTAKTY	Škola, vedení školy
	Učitelé
	Napsat e-mail: skola@tznj,cz


	
	
		
			Search for:
									
							
		

		
			
					

	

	




	
							
		
		
		
			

	


					



				

				

			
					
		
		
					

				
		
									
				
			

	
		
							
					
						Chyba, tato stránka neexistuje!					

					
						

					

				

							

			
				
					
						404

					

					
						Helpful Links

							ÚVOD

	O ŠKOLE

	PRO ZÁJEMCE O STUDIUM

	PRO ŽÁKY A RODIČE

	KONTAKTY

	
	
		
			Search for:
									
							
		

		
			
					

	

	




					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
							
	
		
			Search for:
									
							
		

		
			
					

	

	

						

					

				

			

		

	


					
				
  
			  
			
			
			
										
				
						
	
		
			
				
																									
										

Akce školy, aktuality

Akce Erasmus+

150 let školy

    tznjcz



		
																					

																										
										ENGLISH   DEUTSCH

Ochrana osobních údajů

Prohlášení o přístupnosti



Zřizovatel školy: Moravskoslezský kraj



		
																					

																										
										Střední škola technická

a zemědělská,

Nový Jičín,

příspěvková organizace

U Jezu 7

741 01 Nový Jičín

tel. 556 706 301

e-mail: skola@tznj.cz



		
																					

																										
										IČ: 00848077

DIČ: CZ00848077

IZO:  107 880 369

REDIZO: 600016846

Datová schránka: vksxrrt

Číslo bankovního účtu:

16539801/0100



		
																					

																											
				

			
 
		
 
	 

				
 

									
 

								

		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


				
				














































































































































				
						
	